
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Burmistrza Kisielic dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej 

Na podstawie art. 49 ust. l pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały Nr XXXIII/250/2018 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla 
nauczycieli i dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Kisielice za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 1848) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam wysokość nagrody Burmistrza Kisielic na rok 2020 z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej: 
1) Dla Dyrektorów Szkół  w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł 00/100); 
2) Dla nauczyciela lub wicedyrektora na wniosek Dyrektora Szkoły w kwocie 2.000,00 zł (słownie: 

dwa tysiące zł 00/100). 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: FE5F603A-FA29-4FEE-9183-F4ED6C1F1DE3. Podpisany Strona 1




